
DELAVNICA: POREČJE SPODNJE SAVE, SEVNICA, 30. SEPTEMBER 2010

Ime in priimek Organizacija Elektronska pošta Telefon

1 Miha Trdina MOP  - ARSO miha.trdina@gov.si 031 33 80 85

2 Bojan Levaj RD Črnomelj levaj.bojan@amis.net 041 528 218

3 Stane Muhič RD Črnomelj 051 652 303

4 Ivan Parkelj MOP  - ARSO ivan.parkelj@gov.si 041 641 277

5 Blaž Pišek Savske elektrarne d.o.o., Ljubljana blaz.pisek@sel.si 01 4749 190

6 Natalija Likar Koselj Savske elektrarne d.o.o., Ljubljana natalija.likar.koselj@sel.si 01 47 49 191

7 Abram Janez Savske elektrarne d.o.o., Ljubljana jani.abram@sel.si 031 589 676

8 David Pavlin pavlin.davic@gmail.com 051 337 396

9 Boris Papac Zavod za gozdove boris.papac@zgs.gov.si 041 657 552

10 Janko Zakrajšek IZVRS janko.zakrajsek@izvrs.si

11 Rozalija Cvejič Biotehniška fakulteta / IZVO d.o.o. rozalija.cvejic@bf.uni-lj.si 051 366 916

12 Marjeta Jerič IZVRS marjeta.jeric@izvrs.si

13 Irena Mance Radio Slovenija irena.mance@rtvslo.si 041 33 44 06

14 Jože Žnidarič DESUS jozef.znidaric@gmail.com 031 623 558

15 Mitja Udovč Komunala Sevnica mitja.udovc@komunala-sevnica.si 041 602 325

16 Robert Kaše Občina Sevnica robert.kase@obcina-sevnica.si 031 278 486

17 Janez Vimpolšek PU Krško janez.vimpolsek@policija.si 041 499 045

18 Rafael Jurečič Občina Krško rafael.jurecic@krsko.si 041 361 973

19 Romana Jeršič Hidroelektrarne na Spodnji Savi (HESS d.o.o.) romana.jersic@teb.si

20 Aleksandder Strupeh RD Brestanica - Krško astrupeh@hotmail.com 051 368 109

21 Darko Okleščen IRSOP darko.oklescen@gov.si 041 370 863

22 Dejan Rostohar Občina Brežice dejan.rostohar@brezice.si 031 535 013

23 Sabina Senica Kostak d.d. sabina.senica@kostak.si 07 48 17 262

24 Sandi Kovačič INFRA sandi.kovacic@infra.si 051 316 931

25 Mateja Zupan INFRA mateja.zupan@infra.si 041 343 164

26 Carmen Povh INFRA carmen.povh@infra.si 041 658 127

27 Damjan Sever VGP Novo Mesto d.d. damjan.sever@vgp-nm.si 031 366 459

28 Sergeja Bizjak Izpostava URSZRS Brežice sergeja.bizjak@urszr.si 07 49 06 202

29 Aleš Šetinc Izpostava URSZRS Brežice ales.setinc@urszr.si 07 49 06 204

30 Dojrdje Vučkovič RD Novo mesto vuckovic.djordje@gmail.com 041 315 135

31 Simona Lubšina Občina Krško simona.lubsina@krsko.si 031 615 611

32 Albina Bezjak Občina Krško ablina.bezjak@krsko.si

33 Magdalena Krošelj Občina Krško magdalena.kroselj@krsko.si 07 49 81 319

34 Marjan Zorko TEB (za HESS) marjan.zorko@teb.si 041 763 476

35 Simon Humar MOP - IRSOP, OE Novo mesto simon.humar@gov.si 031 637 880

36 Pavel Perc DL Novo mesto pavel.perc@gmail.com 041 382 144
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37 Branko Blazevic Občina Brežice branko.blazevic@brezice.si 041 367 366

38 Anton Vetrn INFRA anton.vetern@infra.si

39 Aleš Volčanšek NEK d.o.o. ales.volcansek@nek.si 031 319 074

40 Janož Zore Delo janos.zore@delo.si 031 314 574

41 Roman Perčič Občina Sevnica roman.percic@sevnica.si 041 60 96 16

42 Goran Rovan TV Slovenija goran.rovan@siol.net 041 327 848

43 Tomi Naglič TV Slovenija tomi.naglic@siol.net

44 TV Idea

ORGANIZATORJI

1 Darja Stanič Racman MOP darja.racman-stanic@gov.si

2 dr. Irena Rejec Brancelj MOP irena.rejec-brancelj@gov.si

3 Uroš Nučič MOP uros.nucic@gov.si 

4 Boštjan Savšek MOP bostjan.savsek@gov.si

5 Bojan Žnidaršič moderator, VITRA Cerknica info@vitra.si

6 mag. Katarina Pogačnik viri sredstev, ERM d.o.o. katarina@erm-si.si

7 Špela Polak organizacija, Špela Polak s.p. spela.polak@gmail.com
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